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Adil Öksüz'le görüşen isim kumarhane baskınında mı yakalandı

Türkiye günlerdir 15 Temmuz darbesinin ardından FETÖ imamı Adil Öksüz'ü
gözaltında ziyaret eden o ismi konuşuyor...

Türkiye günlerdir 15 Temmuz darbesinin ardından FETÖ imamı Adil Öksüz'ü gözaltında ziyaret eden o ismi konuşuyor.

Başbakanlık Müşaviri Ali İhsan Sarıkoca, 15 Temmuz gecesi karakolda Adil Öksüz'le bir süre görüştü.

Bu nedenle Öksüz'ün kaçışıyla ilgili hazırlanan iddianamede FETÖ şüphelileri arasında yer aldı.

Peki Sarıkoca'nın bu jandarmayla ilk karşılaşması mı?

Ya da karakoldan ilk tartışmalı çıkışı mı?

Odatv'nin Başbakanlık kulislerinden edindiği bilgiye göre ilk değil...

Konuyu anlatmak için sizi 20 Şubat 2012 tarihinde basında yer alan bir habere götürelim.

Haber, Türk basınında şu başlıkla yer buldu: "Ankara'da ahır görünümlü kumarhaneye baskın."

Ankara'da jandarma ekipleri, bir ahıra gizlenmiş kumarhaneyi ortaya çıkardı.

Kumarhane işletmecileri, kapıya koydukları köpekleri ’erken ihbar sistemi’ olarak kullanırken, kumar oynatılan ahırın önlem
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amaçlı gece görüş kameralarıyla donatıldığı ortaya çıktı.

KİMDİ BU VIP İSİMLER

Ancak haberin en önemli ayrıntısı bu değildi.

Daha da önemlisi vardı.

Kumarhanede yakalananlar VIP isimlerdi.

Hürriyet'in haberinden aktaralım:

"Kumar oynadıkları iddiasıyla gözaltına alınan ve aralarında Milli Eğitim Bakanlığı ile Başbakanlık İletişim Dairesi’nde
müdür konumunda üst düzey memurların da bulunduğu 77 şüpheli hakkında 'Kabahatler Kanunu'na işlem yapılarak, 154
TL para cezasının ardından serbest bırakıldı. 'Kumar Oynamak İçin İmkan ve Yer Temin Etmek' suçundan gözaltına alınan
işletmeciler Ö.Y., S.T. ve G.A.’nın ise sorgusu devam ediyor."

Peki 2012 yılında Başbakanlık İletişim Dairesi'nde müdür olarak çalışan üst düzey isim kimdi?

Odatv'nin edindiği bilgiye göre o isim Sarıkoca'dan başkası değildi.

Nedense o gün gözaltına alınan ve jandarma karakolundan bırakılan Başbakanlık'ın ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın kritik
isimlerin adları basına hiç sızdırılmadı!

Ve Sarıkoca'nın adı bir başka jandarma karakolunda 15 Temmuz gecesi yaptığı gizemli görüşmeyle ortaya çıktı.

Elbette kamuoyunun bugün yeni duyduğu ayrıntılar, o gün Fethullahçı yapılanmanın arşivinde yer almıştı.
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Adil Öksüz Ali İhsan Sarıkoca başbakanlık arşiv
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